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
befaringen. Det er ikke gjort tilstandsvurdering av bygningen slik som for 
boligen. Takstmannen vurderte kun de bygningsdelene som var synlige og 
som var lett tilgjengelige. Hvis ikke annet er nevnt i rapporten har 
takstmannen ikke åpnet konstruksjoner, boret hull, målt fukt, målt 
skjevheter/planavvik eller gjort andre målinger. Bygningsdeler over 
terrenget er undersøkt fra bakken. 

Biloppstilling-/lagringsplass.
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasjeplass i felles garasjerekke.
Uisolert konstruksjon.

Bygningen er fundamentert med tresviller/trekonstruksjon på mark.
Asfaltert innvendig dekke.
Vegger er oppført med trebindingsverk.
Vegger er utvendig kledd med liggende trekledning.
Saltakskonstruksjon av tre.
Yttertaket er tekket med betongtakstein.

Vippeport i trekonstruksjon med motorisert åpner.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Vollasvingen 57 ,1940 BJØRKELANGEN

63 m² 2015 2 sov
1 12-02-2023 2 850 000 2 850 000 2 850 000 45 238

Vollasvingen 39 ,1940 BJØRKELANGEN
63 m² 2015 2 sov

2 19-06-2023 2 850 000 2 850 000 2 850 000 45 238

Vollajordet 4 ,1940 BJØRKELANGEN
54 m² 2011 1 sov

3 26-05-2024 2 450 000 2 300 000 16 942 2 316 942 42 906

Ringvollveien 5 E ,1940 BJØRKELANGEN
58 m² 1990 2 sov

4 02-08-2022 2 450 000 2 450 000 42 241

Vollasvingen 25 ,1940 BJØRKELANGEN
68 m² 2016 2 sov

5 23-01-2025 2 900 000 2 830 000 2 830 000 41 618

Ringvollveien 3B ,1940 BJØRKELANGEN
59 m² 1990 2 sov

6 20-01-2024 2 500 000 2 290 000 110 000 2 400 000 40 678

Ringvollveien 4 C ,1940 BJØRKELANGEN
67 m² 1990 2 sov

7 2 490 000 130 226 130 226 37 974

Ringvollveien 5D ,1940 BJØRKELANGEN
69 m² 1990 2 sov

8 29-04-2024 2 350 000 2 250 000 132 643 2 382 643 34 531

Hovedbyggets BRA/BRA-i

64 m²/61 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  15 m²

Leilighet:  Entré, 2 Bod, Gang, Bad/vaskerom, 2
Soverom, Kjøkken, Stue

Fradrag for andel felles gjeld 100 000-

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 500 000

2 400 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 500 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 400 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi er den verdi takstmannen mener bør kunne oppnås for leiligheten solgt på det åpne markedet i dag.
Markedsverdi er vurdert i forhold til leilighetens standard, størrelse og beliggenhet. 
Leiligheten ligger i et område med et velfungerende boligmarked med normal omsetningshastighet. 

Markedsvurdering

Ringvollveien 1 E, 1940 BJØRKELANGEN
Gnr 73 - Bnr 317
3226 AURSKOG-HØLAND

Petter Larsen Havnen AS

1970 HEMNES
Bråtehøgda 47A

10816-25017Oppdragsnr.: 05.02.2025Befaringsdato: Side: 13 av 21



Teknisk verdi bygninger

Leilighet

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 2 550 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 800 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Leilighet Kr. 1 750 000

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 130 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 40 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje Kr. 90 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 1 840 000

Årlige kostnader
Felleskostnader. Antatt beløp. Kr. 48 000

Eiendomsskatt. Antatt beløp. Kr. 2 000
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